
Miniemen Meisjes
plaats nr Naam Club totaal 1000m 800m 500m 810m 810m 100m

1 697 Deroye Mart RSC Tienen 7 1 1 1 1 1 2
2 699 Hoelbeek Kato RSC Tienen 16 3 3 2 2 2 4
3 690 Vereecke Lorelyn Reko Roller Club Zemst 19 2 2 4 3 3 5
4 696 Dhondt Lies Reko Roller Club Zemst 20 4 4 3 4 4 1
5 682 Rousselle Chloe Rollers en Avesnois 33 5 6 5 5 5 7
6 684 De Smedt Axelle Reko Roller Club Zemst 40 6 7 8 9 7 3
7 683 Breder Hanna ERC Homburg 47 9 9 10 7 6 6
8 678 van Laar Celine HVHW 48 10 8 6 6 8 10
9 687 Banckaert Lisa Reko Roller Club Zemst 55 7 5 7 13 10 13

10 693 Chapel Sterre Reko Roller Club Zemst 58 8 10 9 10 9 12
11 677 Cessieux-Hue Lorette RILM 70 13 12 12 11 11 11
12 681 sanchez romero Sara Isabella Sportif Belgium Skating 71 12 13 13 12 13 8
13 692 Biaumet Alice Reko Roller Club Zemst 75 11 11 11 14 14 14
14 688 Capiaux Lieze-Lotte Reko Roller Club Zemst 179 DNS DNS DNS 8 12 9
 



Miniemen Jongens
plaats nr Naam Club totaal 1000m 800m 500m 810m 810m 100m

1 605 Thombarapu Nihal Koninklijke Modern Skaters Club Wilrijk 7 2 1 1 1 1 1
2 603 Caenen Seppe Reko Roller Club Zemst 14 1 2 3 3 3 2
3 604 Roelants Sander Roll & Skate Leuven 21 5 4 4 2 2 4
4 609 Hartholt Quintijn Radboud inline skating 24 3 3 2 6 7 3
5 601 Van Wezemael Pepijn Reko Roller Club Zemst 28 4 5 5 4 5 5
6 610 Lodato Jules VAL'ROLLER 33 6 6 6 5 4 6
7 611 Kowtun Maxim SSC Köln 1998 e.V. 41 7 7 7 7 6 7
8 608 Arenas Guevara Angel David Sportif Belgium Skating 48 8 8 8 8 8 8



ranking club Nr tijd CAT

1 Thombaraphu Nihal KMW 605 00:14,190 MIN J

2 Dhondt Lies RRZ 696 00:14,341 MIN M

3 Deroye Mart RSC T 697 00:14,490 MIN M

4 Caenen Seppe RRZ 603 00:14,845 MIN J

5 Hartholt Quintijn Radboud inline skating 609 00:14,922 MIN J

6 Roelants Sander R&S L 604 00:15,413 MIN J

7 De Smet Axelle RRZ 684 00:15,443 MIN M

8 Hoelbeek Kato RSC T 699 00:15,471 MIN M

9 Van Wezemael Pepijn RRZ 601 00:15,555 MIN J

10 Vereecke Lorelyn RRZ 690 00:15,692 MIN M

11 Lodato Jules Val'Roller 610 00:15,878 MIN J

12 Breder Hanna ERC Homburg 683 00:15,884 MIN M

13 Rousselle Chloe Rollers en Avesnois 682 00:15,924 MIN M

14 sanchez romero sara isabella Belgium Skating 681 00:16,075 MIN M

15 Kowtun Maxim SSC Köln 1998 e.V. 611 00:16,305 MIN J

16 Capiaux Lieze-Lotte RRZ 688 00:16,415 MIN M

17 Van Laar Celine HVHW 678 00:16,433 MIN M

18 Cessieux-Hue Lorette Roller In Lille Métropole 677 00:16,473 MIN M

19 Chapel Sterre RRZ 693 00:16,764 MIN M

20 Bankaert Lisa RRZ 687 00:16,784 MIN M

21 Biaumet Alice RRZ 692 00:17,245 MIN M

22 Arenas Guevara Angel David Belgium Skating 608 00:17,265 MIN J
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Pupillen Meisjes
plaats nr Naam Club totaal 1500m 1000m 500m 1620m 810m 100m

1 528 Conradt Lucie Blau-Gelb Groß-Gerau 8 1 1 1 1 2 2
2 532 Duijn Lotus Radboud inline skating 12 2 2 2 2 1 3
3 512 De Roeck Linde Reko Roller Club Zemst 24 5 5 3 3 4 4
4 509 Camps Doutzen RSC Tienen 30 3 3 4 10 5 5
5 515 Parmentier Melina Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 35 7 4 6 4 3 11
6 527 De Hoog Stacey Radboud inline skating 41 4 6 5 7 11 8
7 521 Ricchiuti Nina Helena RSC Tienen 42 12 8 7 8 6 1
8 539 Zimmermann Selina Blau-Gelb Groß-Gerau 53 14 11 9 5 7 7
9 529 Bakker Nienke Radboud inline skating 55 6 7 8 13 12 9

10 536 Sefrin Lina ERC Homburg 62 8 12 12 6 10 14
11 507 Ceska Julia Reko Roller Club Zemst 69 13 10 15 9 9 13
12 504 Roelants Hannah Roll & Skate Leuven 74 15 14 14 11 8 12
13 535 Schlieper Cleo SSC Köln 1998 e.V. 78 16 17 10 16 13 6
14 538 Van Leijenhorst Fienne Radboud inline skating 79 11 9 13 14 17 15
15 534 Maas Emilia ERC Homburg 81 9 13 11 17 15 16
16 514 Van Wezemael Soetkin Reko Roller Club Zemst 87 17 16 18 12 14 10
17 501 De Kimpe Febe Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 94 10 15 17 18 16 18
18 537 Stafford Allen Danni Wisbech inline speedskaters 109 18 18 16 22 18 17
19 513 Tollet Febe RSC Tienen 116 19 19 19 19 21 19
20 523 Coremans Julie Reko Roller Club Zemst 119 22 20 20 15 20 22
21 533 Edelenbosch Michelle Radboud inline skating 124 21 21 22 20 19 21
22 518 Capiaux Anne-Lore Reko Roller Club Zemst 126 20 22 21 21 22 20
23 526 Caenen Vera Reko Rollerclub Zemst (RRZ) 138 23 23 23 23 23 23



ranking club Nr tijd CAT

1 Ricchiuti Nina Helena RSC T 521 00:12,855 PUP M

2 Conradt Lucie Blau-Gelb Groß-Gerau 528 00:13,021 PUP M

3 Duijn Lotus Radboud inline skating 532 00:13,118 PUP M

4 De Roeck Linde RRZ 512 00:13,198 PUP M

5 Camps Doutzen RSC T 509 00:13,489 PUP M

6 Schlieper Cleo SSC Köln 1998 e.V. 535 00:13,579 PUP M

7 Zimmermann Selina Blau-Gelb Groß-Gerau 539 00:13,580 PUP M

8 De Hoog Stacey Radboud inline skating 527 00:13,820 PUP M

9 Bakker Nienke Radboud inline skating 529 00:13,860 PUP M

10 Van Wezemael Soetkin RRZ 514 00:13,890 PUP M

11 Parmentier Melina ZRC 515 00:13,950 PUP M

12 Roelants Hannah R&S L 504 00:13,970 PUP M

13 Ceska Julia RRZ 507 00:14,050 PUP M

14 Sefrin Lina ERC Homburg 536 00:14,212 PUP M

15 Van leijenhorst Fienne Radboud inline skating 538 00:14,241 PUP M

16 Maas Emilia ERC Homburg 534 00:14,261 PUP M

17 Stafford Allen Danni Wisbech inline speedskaters 537 00:14,491 PUP M

18 De Kimpe Febe ZRC 501 00:14,792 PUP M

19 Tollet Febe RSC T 513 00:14,832 PUP M

20 Capiaux Anne-Lore RRZ 518 00:14,912 PUP M

21 Edelenbosch Michelle Radboud inline skating 533 00:15,103 PUP M

22 Coremans Julie RRZ 523 00:15,323 PUP M

23 Caenen Vera RRZ 526 00:17,180 PUP M
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Pupillen Jongens
plaats nr Naam Club totaal 1500m 1000m 500m 1620m 810m 100m

1 597 Lemmens Luca RSC Tienen 8 1 1 2 1 1 2
2 591 Deceuninck Siebe Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 11 2 2 1 3 2 1
3 589 Asidan Andres Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 20 3 3 4 2 3 5
4 595 Boits Leon Reko Roller Club Zemst 22 4 4 3 4 4 3
5 578 Briatte Baptiste Rollers en Avesnois 30 5 6 5 5 5 4
6 579 Van der Leij Mees Radboud inline skating 35 6 5 6 6 6 6
7 587 Vermeir Senne Reko Roller Club Zemst 42 7 7 7 7 7 7



ranking club Nr tijd

1 Deceuninck Siebe ZRC 591 00:12,908

2 Lemmens Luca RSC T 597 00:12,918

3 Boits Leon RRZ 595 00:13,068

4 Briatte Baptiste Rollers en Avesnois 578 00:13,529

5 Asidan Andres ZRC 589 00:13,860

6 Van der Leij Mees Radboud inline skating 579 00:14,762

7 Vermeir Senne RRZ 587 00:15,316





reeks opmerking CAT

PUP J

PUP J

PUP J

PUP J

PUP J

PUP J

PUP J
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Scholieren Meisjes
plaats nr Naam Club totaal 2000m 1000m 1500m 2430m 810m 100m

1 471 Faustino Laura ERSG Darmstadt 6 1 1 1 1 1 1
2 486 Godts Kaat Reko Roller Club Zemst 24 2 2 6 2 2 10
3 497 Bartholomeeussen Ellie KRV de skeelerclub v/d Kempen 27 5 3 3 4 8 4
4 455 Berkhout Maartje Raboud inline skating 28 4 4 4 6 3 7
5 482 Devoldere Fran Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 37 3 8 2 10 11 3
6 465 Hopp Sophia ERSG Darmstadt 38 6 5 7 9 6 5
7 456 Walther Madita Blau-Gelb Gross-Gerau 39 9 6 5 5 5 9
8 467 Heyne Leony Blau-Gelb Groß-Gerau 44 7 10 8 7 4 8
9 469 Grandgirard Clara Saint-Germain-en-Laye (TUESG) 53 12 7 9 3 9 13

10 472 Charlet Loreley Blau-Gelb Groß-Gerau 55 10 9 10 8 7 11
11 488 Biaumet Emilie Reko Roller Club Zemst 63 8 12 11 13 13 6
12 464 Lübken Amelie Blau-Gelb Groß-Gerau 72 11 18 12 14 15 2
13 498 Roelants Jorien Roll & Skate Leuven 81 14 11 14 12 10 20
14 457 Van Leijenhorst Eline Radboud inline skating 94 20 13 13 20 16 12
15 459 Rikart Malia ERC Homburg 95 19 14 15 11 12 24
16 468 Hartholt Clarissa Radboud inline skating 101 18 16 18 17 17 15
17 461 Rahner Mila SSC Köln 1998 e.V. 105 13 17 26 15 18 16
18 481 Robeyns Lena Roll & Skate Leuven 109 16 19 25 18 14 17
19 466 Hoogland Lize Radboud inline skating 112 17 20 17 16 19 23
20 462 Polina Cherevatenko SSC Köln 1998 e.V. 118 15 22 19 21 20 21
21 458 Simonsen Cathrine Talentteam Denmark 124 21 21 20 22 21 19
22 470 Frenk alsing Emma Talentteam Denmark 130 22 24 24 19 23 18
23 473 Bernard Maehlyne Roller Sport Vitesse Avesnelles 138 23 23 22 23 25 22
24 479 Dobbelaere Siska Reko Roller Club Zemst 149 25 25 27 25 22 25
25 460 Rahner Leni SSC Köln 1998 e.V. 154 27 28 21 26 26 26
26 463 Lukas Mara Blau-Gelb Groß-Gerau 161 26 26 28 27 27 27
27 474 Jacobs Sterre Reko Roller Club Zemst 162 28 27 23 28 28 28
28 490 Devoogdt Miek Reko Roller Club Zemst 205 24 15 16 DNS DNS DNS
29 476 De Vleeshouwer Elena Reko Roller Club Zemst 212 DNS DNS DNS 24 24 14



ranking club Nr tijd CAT

1 Faustino Laura ERSG Darmstadt 471 00:12,126 SCH M

2 Lübken Amelie Blau-Gelb Groß-Gerau 464 00:12,176 SCH M

3 Devoldere Fran ZRC 482 00:12,527 SCH M

4 Bartholomeeussen Ellie KRV 497 00:12,536 SCH M

5 Hopp Sophia ERSG Darmstadt 465 00:12,777 SCH M

6 Biaumet Emilie RRZ 488 00:12,778 SCH M

7 Berkhout Maartje Radboud inline skating 455 00:12,918 SCH M

8 Heyne Leony Blau-Gelb Groß-Gerau 467 00:12,938 SCH M

9 Walther Madita Blau-Gelb Groß-Gerau 456 00:12,958 SCH M

10 Godts Kaat RRZ 486 00:12,988 SCH M

11 Charlet Loreley Blau-Gelb Groß-Gerau 472 00:13,068 SCH M

12 Van leijenhorst Eline Radboud inline skating 457 00:13,078 SCH M

13 Grandgirard Clara Saint-Germain-en-Laye 469 00:13,537 SCH M

14 De Vleeshouwer Elena RRZ 476 00:13,599 SCH M

15 Hartholt Clarissa Radboud inline skating 468 00:13,630 SCH M

16 Rahner Mila SSC Köln 1998 e.V. 461 00:13,657 SCH M

17 Robeyns Lena R&S L 481 00:13,830 SCH M

18 Frenk alsing Emma Talentteam Denmark 470 00:13,900 SCH M

19 Simonsen Cathrine Talentteam Denmark 458 00:13,990 SCH M

20 Roelants Jorien R&S L 498 00:14,188 SCH M

21 Polina Cherevatenko SSC Köln 1998 e.V. 462 00:14,311 SCH M

22 Bernard Maehlyne Roller Sport Vitesse Avesnelles 473 00:14,361 SCH M

23 Hoogland Lize Radboud inline skating 466 00:14,431 SCH M

24 Rikart Malia ERC Homburg 459 00:14,521 SCH M

25 Dobbelaere Siska RRZ 479 00:14,872 SCH M

26 Rahner Leni SSC Köln 1998 e.V. 460 00:14,932 SCH M

27 Lukas Mara Blau-Gelb Groß-Gerau 463 00:15,614 SCH M

28 Jacobs Sterre RRZ 474 00:16,075 SCH M
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Scholieren Jongens
plaats nr Naam Club totaal 2000m 1000m 1500m 2430m 810m 100m

1 404 Deroye Leander RSC Tienen 8 1 1 1 1 1 3
2 408 Lamberts Maarten Reko Roller Club Zemst 15 3 2 2 4 3 1
3 416 Deceuninck Matteo Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 19 4 3 4 2 2 4
4 401 Trekels Staf Reko Roller Club Zemst 22 2 4 3 3 4 6
5 417 Verleye Joren Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 34 7 5 6 6 8 2
6 411 Van Wezemael Kasper Reko Roller Club Zemst 37 8 7 5 5 5 7
7 413 Flawinne Mille RSC Tienen 49 6 9 10 10 6 8
8 402 De Kimpe Ferre Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 50 5 6 7 7 9 16
9 426 De Deurwaerder-Martin Léopold RILM 53 13 12 8 8 7 5

10 420 Barker Kirby GB Development Squad 65 11 10 9 14 12 9
11 407 Vermont Klaas Reko Roller Club Zemst 67 9 8 13 12 11 14
12 403 Brouwers Lucas RSC Tienen 70 10 11 11 11 14 13
13 412 van cauwenbergh cas Roll & Skate Leuven 73 12 13 12 13 13 10
14 423 Rousselle Raphael Rollers en Avesnois 76 14 14 14 9 10 15
15 419 Bakker Mats Radboud inline skating 86 15 15 15 15 15 11
16 414 Chapel Kiano Reko Roller Club Zemst 95 17 17 17 16 16 12
17 409 Desender Mathias Reko Roller Club Zemst 100 16 16 16 17 17 18
18 425 Zwarthoed Noah Radboud inline skating 110 18 18 18 18 19 19
19 424 Wiering Jaap Radboud inline skating 111 19 19 19 19 18 17



ranking club Nr tijd CAT

1 Lamberts Maarten RRZ 408 00:11,846 SCH J

2 Verleye Joren ZRC 417 00:11,978 SCH J

3 Deroye Leander RSC T 404 00:11,996 SCH J

4 Deceuninck Matteo ZRC 416 00:12,006 SCH J

5 De Deurwaerder-Martin Léopold Roller In Lille Métropole 426 00:12,016 SCH J

6 Trekels Staf RRZ 401 00:12,367 SCH J

7 Van Wezemael Kasper RRZ 411 00:12,466 SCH J

8 Flawinne Mille RSC T 413 00:12,757 SCH J

9 Barker Kirby GB Development Squad 420 00:12,918 SCH J

10 Van cauwenbergh Cas R&S L 412 00:13,068 SCH J

11 Bakker Mats Radboud inline skating 419 00:13,599 SCH J

12 Chapel Kiano RRZ 414 00:13,639 SCH J

13 Brouwers Lucas RSC T 403 00:13,760 SCH J

14 Vermont Klaas RRZ 407 00:13,860 SCH J

15 Rousselle Raphael Rollers en Avesnois 423 00:14,062 SCH J

16 De Kimpe Ferre ZRC 402 00:14,179 SCH J

17 Wiering Jaap Radboud inline skating 424 00:14,581 SCH J

18 Desender Mathias RRZ 409 00:14,812 SCH J

19 Zwarthoed Noah Radboud inline skating 425 00:15,624 SCH J
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Cadetten Meisjes
plaats nr Naam Club totaal 1500m 3000m 5000m 100m 10.530m

1 308 Bergé Elise RSC Tienen 7 1 1 1 3 1
2 304 Malu Louise Reko Roller Club Zemst 13 2 4 2 1 4
3 328 Manthey Sinika Talentteam Denmark 15 6 2 3 2 2
4 311 Vermont Roos Reko Roller Club Zemst 21 3 3 4 6 5
5 326 Buchholz Emma ERSG Darmstadt 23 4 6 6 4 3
6 302 Haemels Lotte Reko Roller Club Zemst 26 5 5 5 5 6
7 316 Devoogdt Nans Reko Roller Club Zemst 41 7 8 7 9 10
8 323 Bardram Elisabeth Talentteam Denmark 42 8 9 9 8 8
9 331 Sörries Milla SSC Köln 1998 e.V. 45 10 10 11 7 7

10 307 Bartholomeeussen Hanna KRV de skeelerclub v/d Kempen 46 9 7 8 11 11
11 961 Lebluy Elise Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 53 11 11 10 12 9
12 324 Barker Leah GB Development Squad 58 12 12 12 10 12
13 325 Bernard Maehva Roller Sport Vitesse Avesnelles 176 13 13 DNS DNS DNS



ranking club Nr tijd CAT

1 Malu Louise RRZ 304 00:11,288 CAD M

2 Manthey Sinika Talentteam Denmark 328 00:11,392 CAD M

3 Bergé Elise RSC T 308 00:11,745 CAD M

4 Buchholz Emma ERSG Darmstadt 326 00:11,966 CAD M

5 Haemels Lotte RRZ 302 00:12,076 CAD M

6 Vermont Roos RRZ 311 00:12,106 CAD M

7 Sörries Milla SSC Köln 1998 e.V. 331 00:12,186 CAD M

8 Bardram Elisabeth Talentteam Denmark 323 00:12,968 CAD M

9 Devoogdt Nans RRZ 316 00:12,998 CAD M

10 Barker Leah GB Development Squad 324 00:13,008 CAD M

11 Bartholomeeussen Hanna KRV 307 00:13,339 CAD M

12 Lebluy Elise ZRC 961 00:13,716 CAD M





Cadetten Jongens
plaats nr Naam Club totaal 1500m 3000m 5000m 100m 10.530m

1 396 Trekels Fons Reko Roller Club Zemst 5 1 1 1 1 1
2 381 Buckler Arthur GB Development Squad 10 2 2 2 2 2
3 394 Kusters Lenn RSC Tienen 19 3 3 3 7 3
4 379 Houmann Undall-Behrend Lukas Team Inliner Danmark 22 5 4 5 4 4
5 399 Goyeau Romain Reko Roller Club Zemst 24 4 5 4 3 8
6 380 Andersen Ludvig Sparre Talentteam Denmark 33 7 7 7 6 6
7 389 De Weweire Briek Skeeler Team Evergem 33 6 6 6 8 7
8 374 Kowtun Konstantin SSC Köln 1998 e.V. 39 8 9 8 5 9
9 393 Verleene Massimo Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 40 9 8 9 9 5

10 376 Van der Leij Hidde Radboud inline skating 54 10 10 10 12 12
11 375 Wennekamp Luis SSC Köln 1998 e.V. 55 11 11 12 11 10
12 398 Istas Florian Reko Roller Club Zemst 64 12 12 11 14 15
13 377 Rasenberger Finn SSC Köln 1998 e.V. 65 13 13 13 13 13
14 395 Reynaerts Lukas RSC Tienen 171 DNS DNS DNS 10 11
15 378 Kamps Peter SSC Köln 1998 e.V. 214 DNS DNS DNS DNS 14



ranking club Nr tijd CAT

1 Trekels Fons RRZ 396 00:10,272 CAD J

2 Buckler Arthur GB Development Squad 381 00:10,803 CAD J

3 Goyeau Romain RRZ 399 00:10,883 CAD J

4 Houmann Undall-Behrend Lukas Team Inliner Danmark 379 00:11,395 CAD J

5 Kowtun Konstantin SSC Köln 1998 e.V. 374 00:11,655 CAD J

6 Andersen Ludvig Sparre Talentteam Denmark 380 00:11,750 CAD J

7 Kusters Lenn RSC T 394 00:11,806 CAD J

8 De Weweire Briek STE 389 00:11,976 CAD J

9 Verleene Massimo ZRC 393 00:12,196 CAD J

10 Reynaerts Lukas RSC T 395 00:12,908 CAD J

11 Wennekamp Luis SSC Köln 1998 e.V. 375 00:12,958 CAD J

12 Van der Leij Hidde Radboud inline skating 376 00:13,088 CAD J

13 Rasenberger Finn SSC Köln 1998 e.V. 377 00:13,349 CAD J

14 Istas Florian RRZ 398 00:13,620 CAD J





Jeugd Dames
plaats nr Naam Club totaal 1500m 3000m 5000m 100m 10.530m

1 184 Manthey Drine Talentteam Denmark 17 4 3 3 5 2
2 189 Mulder Eline Roll & Skate Leuven 19 2 2 4 8 3
3 196 Vermeir Maité Reko Roller Club Zemst 19 3 4 2 6 4
4 187 Dohmel Aileen SSC Köln 1998 e.V. 25 5 6 6 1 7
5 186 Hörnschemeyer Irene SSC Köln 1998 e.V. 29 6 5 9 4 5
6 185 Juliennes Anaelle SSC Köln 1998 e.V. 31 8 8 7 2 6
7 197 Vereecke Larissa Reko Roller Club Zemst 41 9 7 10 7 8
8 188 Debenham Sophie GB Development Squad 45 10 9 8 9 9
9 194 Vansteenkiste Lyssa Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 103 1 1 1 DNS DNS

10 193 Vansteenkiste Marlies Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 127 12 10 5 DNS DNS
11 190 Minnen Lore Roll & Skate Leuven 133 11 11 11 DNS DNS
12 199 Haemels Merel Reko Roller Club Zemst 154 DNS DNS DNS 3 1
13 183 Simonsen Camilla Talentteam Denmark 169 7 12 DNS DNS DNS



ranking club Nr tijd CAT

1 Dohmel Aileen SSC Köln 1998 e.V. 187 00:11,936 JEUGD D

2 Juliennes Anaelle SSC Köln 1998 e.V. 185 00:11,990 JEUGD D

3 Haemels Merel RRZ 199 00:11,996 JEUGD D

4 Hörnschemeyer Irene SSC Köln 1998 e.V. 186 00:12,186 JEUGD D

5 Manthey Drine Talentteam Denmark 184 00:12,385 JEUGD D

6 Vermeir Maité RRZ 196 00:12,427 JEUGD D

7 Vereecke Larissa RRZ 197 00:12,517 JEUGD D

8 Mulder Eline R&S L 189 00:12,655 JEUGD D

9 Debenham Sophie GB Development Squad 188 00:13,149 JEUGD D





Jeugd Heren
plaats nr Naam Club totaal 1500m 3000m 3240m 100m 10.530m

1 113 Bakker Pepijn Radboud inline skating 14 1 2 3 4 4
2 115 Brown Aden GB Development Squad 15 5 3 2 3 2
3 102 Soni Rohan Reko Roller Club Zemst 16 2 1 4 6 3
4 114 Barker Taylor GB Development Squad 23 4 4 5 5 5
5 112 Colombel Valentin Reko Rollerclub Zemst 23 3 5 6 2 7
6 116 Miller Nickolas Talentteam Denmark 32 6 6 7 7 6
7 105 Reynaerts Vik RSC Tienen 103 DNS DNS 1 1 1



ranking club Nr tijd CAT

1 Reynaerts Vik RSC T 105 00:10,754 JEUGD H

2 Colombel Valentin RRZ 112 00:10,929 JEUGD H

3 Brown Aden GB Development Squad 115 00:11,104 JEUGD H

4 Bakker Pepijn Radboud inline skating 113 00:11,184 JEUGD H

5 Barker Taylor GB Development Squad 114 00:11,204 JEUGD H

6 Soni Rohan RRZ 102 00:12,474 JEUGD H

7 Miller Nickolas Talentteam Denmark 116 00:14,571 JEUGD H





Seniores Dames
plaats nr Naam Club totaal 1500m 3000m 5000m 100m 10.530m

1 5 Van Relegem Carolien Reko Roller Club Zemst 10 2 1 1 3 3
2 8 Marlein Caley Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 11 1 2 2 2 4
3 9 Pierloot Amber Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 15 3 3 3 4 2
4 29 Oldenburger Eva Raboud inline skating 22 4 4 4 5 5
5 3 Geerts Jorun Reko Roller Club Zemst 152 DNS DNS DNS 1 1
6 7 Bergé Anne-Sophie RSC Tienen 206 DNS DNS DNS DNS 6



ranking club Nr tijd CAT

1 Geerts Jorun RRZ 3 00:11,254 SEN D

2 Marlein Caley ZRC 8 00:11,786 SEN D

3 Van Relegem Carolien RRZ 5 00:12,056 SEN D

4 Pierloot Amber ZRC 9 00:12,246 SEN D

5 Oldenburger Eva Radboud inline skating 29 00:12,517 SEN D





Seniores Heren
plaats nr Naam Club totaal 1500m 3000m 3240m 100m 10.530m

1 86 Bergé Laurens RSC Tienen 6 1 2 1 1 1
2 95 Troost Sietse Reko Roller Club Zemst 9 2 1 2 2 2
3 97 Vanes Fabio Reko Roller Club Zemst 17 4 3 3 4 3
4 59 Kieser Sebastian SSC Köln 1998 e.V. 23 6 4 4 5 4
5 87 Le Lièvre Koen Koninklijke Modern Skaters Club Wilrijk 23 3 6 5 3 6
6 57 Top Foucault RILM 29 5 5 7 7 5
7 94 Vennix Wouter Reko Roller Club Zemst 34 7 8 6 6 7
8 83 Patrouille Lars Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 39 8 7 8 8 8



ranking club Nr tijd CAT

1 Bergé Laurens RSC T 86 00:09,861 SEN H

2 Troost Sietse RRZ 95 00:10,012 SEN H

3 Le Lièvre Koen KMW 87 00:10,245 SEN H

4 Vanes Fabio RRZ 97 00:10,904 SEN H

5 Kieser Sebastian SSC Köln 1998 e.V. 59 00:10,933 SEN H

6 Vennix Wouter RRZ 94 00:10,943 SEN H

7 Top Foucault Roller In Lille Métropole 57 00:11,044 SEN H

8 Patrouille Lars ZRC 83 00:11,174 SEN H





Liefhebbers Dames
plaats nr Naam Club totaal 1500m 3000m 5000m 100m 10.530m

1 254 Van Miert Annelies KRV de skeelerclub v/d Kempen 6 1 1 1 2 1
2 253 Pierloot Lies Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 13 2 2 3 3 3
3 255 Rynders Hanne RSC Tienen 15 4 3 2 4 2
4 251 Vercammen Kimberly Reko Roller Club Zemst 62 3 4 DNS 1 4



ranking club Nr tijd CAT

1 Vercammen Kimberly RRZ 251 00:12,727 LIEFH D

2 Van Miert Annelies KRV 254 00:13,118 LIEFH D

3 Pierloot Lies ZRC 253 00:13,489 LIEFH D

4 Rynders Hanne RSC T 255 00:13,529 LIEFH D





Liefhebbers Heren
plaats NR Naam Club totaal 1500m 3000m 5000m 100m 10.530m

1 236 Lowyck David Zwaantjes Roller Club Zandvoorde 5 1 1 1 1 1
2 247 Brouwers Tom RSC Tienen 14 2 3 2 5 2
3 240 Alderweireldt Gino Reko Roller Club Zemst 15 3 2 3 4 3
4 232 Depays Erwan RILM 23 4 5 7 2 5
5 249 Vennix Tom Reko Roller Club Zemst 26 8 4 4 6 4
6 245 Vermont Jan Reko Roller Club Zemst 32 7 6 5 7 7
7 233 Dare Bruno VAL'ROLLER 119 6 7 6 DNS DNS
8 237 van Hoof Jan Koninklijke Modern Skaters Club Wilrijk 159 DNS DNS DNS 3 6
9 234 Lalou Julien VAL'ROLLER 163 5 DNF DNS DNS DNS



ranking club Nr tijd CAT

1 Lowyck David ZRC 236 00:11,044 LIEFH H

2 Depays Erwan Roller In Lille Métropole 232 00:11,304 LIEFH H

3 Van Hoof Jan KMW 237 00:11,465 LIEFH H

4 Alderweireldt Gino RRZ 240 00:11,585 LIEFH H

5 Brouwers Tom RSC T 247 00:11,825 LIEFH H

6 Vennix Tom RRZ 249 00:12,036 LIEFH H

7 Vermont Jan RRZ 245 00:13,379 LIEFH H




